
 
 
 
 
 

Okružní 10, 370 01 České Budějovice | Tel.: +420 387 842 104 Fax: +420 387 842 145 

www.vstecb.cz | stanek@mail.vstecb.cz 
 

V Českých Budějovicích dne 26. 3. 2014 
 
Výzva k podávání projektů do IGS pro rok 2014 
 
 
Vážení, 
s ohledem na závazek VŠTE v Institucionálním rozvojovém plánu pro rok 2014, dozná v letošním roce 
organizace IGS několika změn. 
 
Projekty bude možné podávat v tomto roce do těchto sekcí: 

A) podpora pedagogické práce akademických pracovníků do 35 let na vysoké škole, 
B) profilace a inovace studijních programů na úrovni předmětů/kurzů. 

 
Pro letošní rok byla domluvena možnost využívat systém ISAAR-N, známý z projektů FRVŠ (dostupný 
zde: https://isaarn.vsb.cz), kde bude probíhat podávání, schvalování, odevzdávání a úschova projektů. 
Každý kdo se chce IGS 2014 účastnit musí mít v systému zavedený účet a musí splnit veškeré systémem 
požadované podmínky. V příloze 1 je uveden seznam osob, které již byly v minulosti v systému 
registrovány. Pokud jste zapomněli své přihlašovací heslo, obraťte se na Agenturu Rady vysokých škol 
(Sterbova@ftvs.cuni.cz) s žádostí o změnu zapomenutého hesla. Pokud v příloze 1 uvedeni nejste, 
proveďte Registraci nového uživatele. Registrační kód Vaší školy je: „okruzni10“ 
 
Finanční parametry projektů: 

• maximální možný rozpočet projektu může činit 50 000 Kč, 

• maximální osobní náklady (formou DPP) mohou činit 25 % rozpočtu (všichni řešitelé včetně 
příp. technické podpory), 
 

Příklady možného čerpání zbylé výše finančních prostředků: 

• náklady na materiál (drobný majetek)   přibližně 40 % rozpočtu, 

• náklady na služby a nevýrobní náklady  přibližně 20 % rozpočtu, 

• náklady na cestovné     přibližně 10 % rozpočtu, 

• dále se mohou nad rámec výše uvedeného objevit náklady na stipendia pro zapojené studenty. 
 
Harmonogram soutěže: 

• podávání projektů do soutěže    od 27. 3. do 14. 4. 2014 10:00 

• zasedání komise IGS    23. 4. 2014 

• realizace schválených grantů   od 24. 4. do 19. 11.2014 

• odevzdání projektu a obhajoby   do 20. 11. 2014 
 

 
Pokud se některé informace v IRP 2014 a v tomto pokynu liší, mají informace tohoto dokumentu 
závazný charakter oproti IRP 2014. Více zde: https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/VVTC/IGS/2014/ 
 
 
S přátelským pozdravem 
 
 

Ing. Jaroslav Staněk 


